PAGE
2

Администрация сельского поселения Кадыргуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№26 от 30 сентября 2014 года

Об утверждении генеральной схемы водоснабжения сельского поселения Кадыргуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Федерального закона от 07.12.2011 г. №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Утвердить  генеральную схему водоснабжения сельского поселения Кадыргуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан. (Схемы прилагаются).
       2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в сети «Интернет».

          Глава сельского поселения

Кадыргуловский сельсовет                                     И.М. Галин